ДОГОВОР № ______

город Текели                                                                                                 от _______ 2025 года

Товарищество с ограниченной ответственностью «Т-ТРАНЗИТ», БИН 110740003844, в лице

директора Долгалёвой Айгуль Биржановны, действующей на основании Устава, именуемое в

дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и

________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _______________,

действующего на основании _________, с другой стороны, определенный способом запроса

ценовых предложений на основании протокола № ____ от _________ 2025 года, согласен оказать

услуги на следующих условиях:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по очистке территории

подстанций от снега.

1.2. Услуги Исполнитель оказывает в соответствии с Перечнем основных услуг, указанных в

Приложение №1, являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.3. Срок оказания услуг: до 31 декабря 2025 года с момента подписания Договора.

Исполнитель имеет право оказать услуги досрочно.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. обеспечить качественное оказание Услуг, предусмотренных в п.1.1. настоящего Договора;

2.1.2. безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки и упущения,

допущенные по вине Исполнителя в сроки, согласованные с Заказчиком;

2.1.3. в случае возникновения обстоятельств, замедляющих ход оказания Услуг или делающих

дальнейшее оказание Услуг невозможным, в течение 2 (двух) рабочих дней поставить об этом в

известность Заказчика;

2.1.4. привлекать для качественного оказания услуг квалифицированный персонал;

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. оплатить оказанные Услуги в соответствии с условиями настоящего Договора;

2.2.2. по окончании оказания Услуг подписать акт оказанных услуг при условии отсутствия

претензий к результатам оказанных Услуг.

2.2.4 подписать акт приемки оказанных Услуг, а при обнаружении недостатков сообщить об этом

Исполнителю.

2.3. Исполнитель имеет право:

2.3.1. выполнить Услуги досрочно, предварительно предупредив об этом Заказчика;

2.3.2. требовать от Заказчика оплаты оказанных Услуг в соответствии с условиями настоящего

Договора.

2.4. Заказчик имеет право:

2.4.1. в целях контроля хода и качества оказываемых Услуг в любое время запрашивать у

Исполнителя промежуточные отчеты о ходе оказания Услуг;

2.4.2. требовать оказания Услуг в объеме и качестве, установленных настоящим Договором;

2.4.2. в любое время расторгнуть Договор в случаях, предусмотренных разделом 5 настоящего

Договора.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Общая сумма Договора составляет __________ (___________) тенге без учета НДС.

3.2. Оплата за работу производится Заказчиком в тенге, после подписания обеими сторонами акта

выполненных работ до 31 декабря 2025 года, путем перечисления денежных средств на расчетный

счет Исполнителя или иным способом, не противоречащим действующему законодательству

Республики Казахстан.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За невыполнение или надлежащее выполнение обязательств по настоящему договору стороны

несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Исполнитель соблюдает при производстве Работ все действующие в Республике Казахстан

правила по охране труда на переданной ему в установленном порядке площадке и несет

ответственность за соблюдение подчиненным ему персоналом мер безопасности, оформленных в

документах на производимые работы и за несчастные случаи, происшедшие по его вине.

5. УСЛОВИЯ РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор, может быть, расторгнут по инициативе одной из сторон при условии уведомления

другой стороны в письменной форме не менее, чем за месяц до предполагаемой даты

расторжения.

5.2. Договор, может быть, расторгнут по соглашению сторон.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. При возникновении форс-мажорных обстоятельств исключающих или объективно

препятствующих исполнению настоящего договора, стороны не имеют взаимных претензий, и

каждая из сторон принимает на себя свой риск последствий этих обстоятельств.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия, возникшие при выполнении настоящего договора, стороны будут

стремиться разрешить путем переговоров с обязательным предъявлением претензии. Претензия

подлежит рассмотрению в 30-тидневный срок со дня её получения. При невозможности

претензионного урегулирования, спор передается на рассмотрение в суд по месту нахождения

ответчика в соответствии с действующим законодательством РК.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1. Срок действия настоящего договора устанавливается со дня его подписания до 31 декабря

2025 года

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

«Заказчик» «Исполнитель»

ТОО «Т-Транзит»

Республика Казахстан,

Область Жетісу, г.Текели,

ул. Сатпаева 1. 041700

Тел: 87717790536

БИН: 110740003844

ИИК: KZ338562203115829991

АО «Банк ЦентрКредит»

          БИК: KCJBKZKX

Директор

_________________ Долгалёва А.Б.

Приложение № 1

к Договору № ________

от _________2025 года

Перечень и стоимость услуг

№

п/п
Наименование работ  Количество

Цена без НДС

(тенге)

1 2 3 4

 1.

Очистка территории от снега

(подстанций ПС № 153, ПС № 161, ПС № 163 и их

прилегающих территорий)

1100 м2

 ИТОГО

Общая сумма по Договору составляет_________________ тенге без учета НДС.

Заказчик:

ТОО «Т-Транзит»

Директор

________________ Долгалёва А.Б.

Исполнитель:

	D:\TTRANZ\Объявление о закупке способом закупки из ОИ.pdf
	D:\TTRANZ\Проект договора.pdf